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Fuente Financiamiento

TODOS ESTADO : APROBADO

7079 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE MELLA 1,882,990.00 1,965,890.00 1,921,262.21 5,599,049.06 1,946,390.00 2,641,490.00 32,257,863.523,412,990.001,996,940.001,999,640.004,057,680.001,937,923.002,895,619.2532,757,792.52

INGRESOS 1,882,990.00 1,965,890.00 1,882,890.00 5,599,049.06 1,946,390.00 2,641,490.00 31,160,779.061 3,412,990.001,996,940.001,999,640.004,057,680.001,891,840.001,882,990.0031,660,708.06

IMPUESTOS 0.00 0.00 0.00 92,900.00 50,800.00 0.00 340,550.001 0.0090,000.0098,350.008,500.000.000.00340,800.001

1 IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS 270,000.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 270,000.000.000.0030,000.0060,000.001 1

2 IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS A
EMPRESAS Y OTRAS CORPORACIONES

270,000.00 0.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 270,000.000.000.0030,000.0060,000.001 1 1

Impuesto sobre beneficios por explotación 0.00 0.00 0.00 60,000.00 30,000.00 0.00 270,000.000.0090,000.0090,000.000.000.000.00270,000.0099961.1.1.2.11 30

4 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS
Y SERVICIOS

70,800.00 0.00 0.00 8,500.00 8,350.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,550.000.000.0020,800.0032,900.001 1

3 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 70,800.00 0.00 0.00 8,500.00 8,350.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,550.000.000.0020,800.0032,900.001 1 4

Certificación de animales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,450.000.000.002,450.000.000.000.002,450.0099961.1.4.3.21 30

Impuesto sobre registro de documentos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,400.000.000.002,400.007,000.000.000.009,400.0099961.1.4.3.29 30

Licencias de construcción 0.00 0.00 0.00 32,900.00 20,800.00 0.00 57,200.000.000.003,500.000.000.000.0057,200.0099961.1.4.3.33 30

Permiso para romper pavimento de la vía 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.000.000.000.001,500.000.000.001,750.0099961.1.4.3.35 30

TRANSFERENCIAS 1,882,990.00 1,942,990.00 1,882,890.00 5,499,049.06 1,882,990.00 2,579,990.00 30,613,479.064 3,382,990.001,882,990.001,882,990.004,027,630.001,882,990.001,882,990.0031,113,158.061

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 15,660,735.00 1,106,561.00 1,106,561.00 1,106,561.00 1,106,561.00 1,106,561.00 1,166,561.00 1,106,561.00 1,106,460.34 15,161,058.661,803,561.002,231,561.001,106,561.001,106,988.321 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

15,660,735.00 1,106,561.00 1,106,561.00 1,106,561.00 1,106,561.00 1,106,561.00 1,166,561.00 1,106,561.00 1,106,460.34 15,161,058.661,803,561.002,231,561.001,106,561.001,106,988.321 4 1

Ordinaria según ley 1,106,561.00 1,106,561.00 1,106,460.34 606,988.32 1,106,561.00 1,803,561.00 13,476,058.661,106,561.001,106,561.001,106,561.001,106,561.001,106,561.001,106,561.0013,975,735.0019551.4.1.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,125,000.001,125,000.000.000.000.000.000.001,125,000.0050111.4.1.5.04 50

De instituciones públicas descentralizadas y 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 500,000.000.000.000.000.000.000.00500,000.0099921.4.1.5.05 40

De empresas públicas no financieras 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.000.000.000.000.000.000.0060,000.0099921.4.1.5.08 40

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 15,452,423.06 776,429.00 776,429.00 2,921,069.00 776,429.00 776,429.00 776,429.00 776,429.00 776,429.66 15,452,420.40776,429.001,151,429.00776,429.004,392,060.741 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

15,452,423.06 776,429.00 776,429.00 2,921,069.00 776,429.00 776,429.00 776,429.00 776,429.00 776,429.66 15,452,420.40776,429.001,151,429.00776,429.004,392,060.741 4 2

Ordinaria según ley 776,429.00 776,429.00 776,429.66 776,433.68 776,429.00 776,429.00 9,317,153.34776,429.00776,429.00776,429.00776,429.00776,429.00776,429.009,317,156.0019551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 3,615,627.06 0.00 0.00 5,760,267.060.000.000.002,144,640.000.000.005,760,267.0601001.4.2.5.04 10

Extraordinarias 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 375,000.00375,000.000.000.000.000.000.00375,000.0050111.4.2.5.04 50

INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN 0.00 22,900.00 0.00 7,100.00 12,600.00 1,500.00 114,950.005 0.0023,950.0016,500.0021,550.008,850.000.00114,950.001

1 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 114,950.00 0.00 8,850.00 21,550.00 16,500.00 0.00 22,900.00 23,950.00 0.00 114,950.001,500.000.0012,600.007,100.001 5

3 TASAS 97,250.00 0.00 8,850.00 21,550.00 9,000.00 0.00 20,400.00 23,950.00 0.00 97,250.001,500.000.007,400.004,600.001 5 1

Servicios funerarios 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500.00 0.00 7,500.000.006,000.000.000.000.000.007,500.0099951.5.1.3.11 30

Certificaciones vida y costumbre 0.00 0.00 0.00 900.00 400.00 0.00 1,300.000.000.000.000.000.000.001,300.0099951.5.1.3.18 30

Recolección desechos sólidos 0.00 20,400.00 0.00 3,700.00 5,500.00 1,500.00 88,450.000.0017,950.009,000.0021,550.008,850.000.0088,450.0099951.5.1.3.20 30

4 DERECHOS ADMINISTRATIVOS 5,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,200.000.000.002,700.002,500.001 5 1

Registros de actos civiles 0.00 0.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00 2,500.000.000.000.000.000.000.002,500.0099981.5.1.4.32 30

Otros registros contratos y cobros 0.00 0.00 0.00 0.00 2,700.00 0.00 2,700.000.000.000.000.000.000.002,700.0099981.5.1.4.35 30

5 ARRENDAMIENTOS 12,500.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00 12,500.000.000.002,500.000.001 5 1

Alquileres o arrendamientos de proventos 0.00 2,500.00 0.00 0.00 2,500.00 0.00 12,500.000.000.007,500.000.000.000.0012,500.0099981.5.1.5.17 30

OTROS INGRESOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 91,800.006 30,000.000.001,800.000.000.000.0091,800.001

1 RENTAS DE LA PROPIEDAD 91,800.00 0.00 0.00 0.00 1,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 91,800.0060,000.0030,000.000.000.001 6
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3 ARRIENDO DE ACTIVOS TANGIBLES NO
PRODUCIDOS

91,800.00 0.00 0.00 0.00 1,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 91,800.0060,000.0030,000.000.000.001 6 1

Permisos para explotar yacimientos mineros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 90,000.0030,000.000.000.000.000.000.0090,000.0099981.6.1.3.02 30

Arrendamiento de terrenos en cementerios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,800.000.000.001,800.000.000.000.001,800.0099981.6.1.3.07 30

Fuentes financieras 0.00 0.00 38,372.21 0.00 0.00 0.00 1,097,084.463 0.000.000.000.0046,083.001,012,629.251,097,084.46

Disminución de activos financieros 0.00 0.00 38,372.21 0.00 0.00 0.00 1,097,084.461 0.000.000.000.0046,083.001,012,629.251,097,084.463

1 Disminución de activos financieros corrientes 1,097,084.46 1,012,629.25 46,083.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,372.21 1,097,084.460.000.000.000.003 1

1 Disminución de disponibilidades 1,097,084.46 1,012,629.25 46,083.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,372.21 1,097,084.460.000.000.000.003 1 1

Disminucion de saldos disponibles de 0.00 0.00 38,372.21 0.00 0.00 0.00 1,097,084.460.000.000.000.0046,083.001,012,629.251,097,084.4699983.1.1.1.03 30

2,895,619.25 1,937,923.00 4,057,680.00 1,999,640.00 1,882,990.00 1,965,890.00 1,996,940.00 1,921,262.21 5,599,049.06 1,946,390.00 3,412,990.00 2,641,490.00 32,257,863.5232,757,792.52Total General


